
Na temelju članka 18. Zakona o upravljanju državnom imovinom (Narodne novine br. 

52/18), u svezi članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko – senjske županije br. 

8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, dana 28. svibnja 2024.g. donosi 

 

O D L U K U 

o usvajanju Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novalje za  

razdoblje od 2023. do 2029. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novalje za razdoblje od 

2023. do 2029. godine. 

 

Članak 2. 

 

Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Grada Novalje za razdoblje od 2023. do 2029. 

godine sastavni je dio ove Odluke te će se objaviti na službenoj internet stranici Grada Novalje. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/28 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 28. svibnja 2024.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 


